
Aktuální informace o klubu FK Krnsko hledejte na našem webu: www.fkkrnsko.cz

ROČNÍK XV. SEZÓNA 2022/2023 ČÍSLO 6

VÍTEJTE NA UTKÁNÍ 13. KOLA OKRESNÍHO PŘEBORU, ML. BOLESLAV, DNE 12.11.2022, 10:30

Aktuální tabulka OP mužů 2022/23

Rozhodčí utkání: Wolf Tomáš – Vlčko J., Cidlinský L.

Tento víkend se hraje 2. kolo:

Příští víkend je již zimní přestávka Výsledky OP 13. kolo Výsledky OP 1. kolo

Děkujeme fanouškům za přízeň
a těšíme se

na shledanou
v jarních bojích.

Zítra 13.11. odehrají poslední zápas také starší žáci, kteří od 10:00 hostí Luštěnice. Poté se rozloučí ještě B
mužstvo, které od 14:00 přivítá celek z Nové Vsi. Kdo ještě bude moci, přijďte se rozloučit s podzimem 2022.

http://www.fkkrnsko.cz/


2

Aktuální informace z FK Krnsko

FK Krnsko “A“ – Bělá 2:2 (1:2)

Pro domácí utkání proti Bělé jsme měli
konečně k dispozici kádr hráčů, který téměř
odpovídal předchozímu zápasu. Trenér se
tedy mohl poprvé v rozeběhnuté sezóně
rozhodovat podle aktuální formy hráčů,
nebo zamýšlené taktiky. Nemusel konečně
improvizovat na základě počtu omluvenek.
Na výkonu mužstva to bylo znát, a i přes
nepodařenou první půl hodinu, kdy jsme
inkasovali  2 branky, ukázal tým svou sílu a
dokázal vyrovnat.

Kost. Hlavno – FK Krnsko “A“ 0:4 (0:0)

V posledním venkovním zápase jsme
zajížděli na půdu neoblíbeného K. Hlavna.
Kádr týmu se podruhé v řadě téměř
nezměnil, a tak jsme za hezkého počasí na
těžkém terénu začali bojovat o veledůležité
body. První poločas byl poměrně vyrovnaný,
bez vstřelené branky na obou stranách. Po
změně stran,  ale  náš  tým  předvedl  velice
podařený  výkon  a  vyprovodil  domácí  4
gólovým přídělem. Vítězstvím jsme se
dotáhli na nejbližší soupeře v tabulce výše.

Poslední utkání nejmladších:
Skalsko - St. minižáci 13:3 (?:?)

Akuma – Ml.minižáci 4:4 (1:3)

FK Krnsko “B“ – Bezno “B“ 4:3 (2:2) Nemyslovice – FK Krnsko “B“ 6:1 (3:0)

Aktuální tabulka IV. třídy 2022/23

Pod vydávání jednotlivých čísel zpravodaje se autorsky podepisuje Pavel Šotka. Texty uvedené ve zpravodaji vyjadřují pouze autorovy názory a jeho pohled na průběh utkání, ve kterém byl účasten jako hráč či divák, popř. byly
informace získány od přímých účastníků. V případě zájmu o jednotlivá čísla střely v elektronické podobě, připomínek, návrhů apod. pište na: pavel.mitch@centrum.cz.

Aktuální informace o dění v klubu FK Krnsko naleznete na našich nových webových stránkách: www.fkkrnsko.cz

mailto:pavel.mitch:@centrum.cz
http://www.fkkrnsko.cz/

